ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

EDITAL Nº 001/2023-PMRC

RESULTADO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, instituída pela Portaria nº 004/2023-

PMRC, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação por tempo determinado para atender demandas

da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Juventude - SMECDJ, de acordo

com as normas estabelecidas no Edital nº 01/2023, conforme segue:

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Juventude - SMECDJ

CLASSIFICAÇÃO GERAL POR CARGO

PROFESSOR PEDAGOGO-EDUCAÇÃO INFANTIL

PONTUAÇÃO
1ª ETAPA

PONTUAÇÃO

2ª ETAPA

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

LIANE KELMA LIMA DE OLIVEIRA 55,0 22,0 77,0 1º

MARIA VANUZA DE LIMA SILVA  54,0 17,0 71,0 2º

KARINA MAYANE RODRIGUES DE PAIVA  51,0 19,0 70,0 3º

MARIA DE FÁTIMA MARQUES SOUSA  54,0 15,0 69,0 4º

MARIA AURENÍVEA DE ANDRADE AUGUSTO  54,0 14,0 68,0 5º

ANTONIA JAIANE BORGES DA SILVA 2,0 14,0 16,0 6º

PROFESSOR PEDAGOGO-ENSINO
FUNDAMENTAL ANOS INCIAIS

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO

2ª ETAPA

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

FRANCISCA ELCIANA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 53,0 21,0 74,0 1º

MARIA ELIZAMARA ELIAS DA SILVA 55,0 17,0 72,0 2º

ANTONIA VERÔNICA DE HOLANDA 55,0 5,0 60,0 3º

DAMIÃO GALU DA SILVA 37,0 11,0 48,0 4º

DANIELE BESERRA DA SILVA 19,0 13,0 32,0 5º

LUCAS OLIVEIRA DAS CHAGAS  12,0 19,0 31,0 6º

PROFESSOR DISCIPLINAS ESPECÍFICAS-LÍNGUA
PORTUGUESA

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO

2ª ETAPA

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

JOSÉ EVARISTO DE PAIVA NETO 44,0 30,0 74,0 1º

MARINA MIKAENNE VALÉRIO DA COSTA 43,0 27,0 70,0 2º

MARIA JOSIVÂNIA NUNES DE LIMA  32,0 18,0 50,0 3º

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

ANTONIA JOSEANA DE PAIVA MEDEIROS 29,0 14,0 43,0 4º

SABRINA MICAELI ROCHA VIEIRA DE OLIVEIRA  2,0 15,0 17,0 5º

PROFESSOR DISCIPLINAS ESPECÍFICAS-

CIÊNCIAS/QUÍMICA

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO

2ª ETAPA

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

FRANCISCO SUELANIO ALVES DA SILVA 38,0 22,0 60,0 1º

JOSÉ WASHINGTON SOARES FERREIRA 35,0 24,0 59,0 2º

JAEDNA NOBRE DE MELO  21,0 20,0 41,0 3º

DINO BENEVIDES DE SOUZA NETO 11,0 23,0 34,0 4º

PROFESSOR DISCIPLINAS ESPECÍFICAS-

MATEMÁTICA

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO

2ª ETAPA

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

JOICE TUANE MEDEIROS DE OLIVEIRA 15,0 18,0 33,0 1º

DANILO HENRIQUE DE OLIVEIRA 6,0 23,0 29,0 2º

PROFESSOR DISCIPLINAS ESPECÍFICAS-

HISTÓRIA

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO

2ª ETAPA

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

LUCAS RAFAEL NUNES DA SILVA 38,0 19,0 57,0 1º

IRACEMA LUIZA ARRUDA NOBRE PAIVA 30,0 18,0 48,0 2º

JOSELÂNIA DE PAIVA MEDEIROS  31,0 16,0 47,0 3º

AUXILIAR DE APOIO AO ENSINO - EDUCAÇÃO

INFANTIL

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO

2ª ETAPA

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

FRANCISCA ESTELA AMORIM ALENCAR PAIVA 39,0 22,0 61,0 1º

MARIA IRACEMA ROCHA SOARES 42,0 17,0 59,0 2º

DARA RAQUEL RODRIGUES DANTAS  11,0 26,0 37,0 3º

DÉBORA JULIANA RODRIGUES PEREIRA  9,0 27,0 36,0 4º

MANOEL DO NASCIMENTO LIMA 7,0 28,0 35,0 5º

LIDRIANA DA COSTA CHAGAS 30,0 4,0 34,0 6º

PRISCILLA RAYANNE DE SOUZA PAIVA SILVA  7,0 13,0 20,0 7º

FRANCISCA EDRIANA DE PAIVA SILVA 8,0 11,0 19,0 8º

ELIAN ALABE PEREIRA  9,0 10,0 19,0 9º

TAMARA DE SOUZA NASCIMENTO MEDEIROS  5,0 11,0 16,0 10º

AUXILIAR DE APOIO AO ENSINO – ENSINO

FUNDAMENTAL (ANOS FINAIS)

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO

2ª ETAPA

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

TODOS OS (AS) CANDIDATOS (AS) INSCRITOS
(AS) PARA ESTE CAGRO FORAM
DESCLASSIFICADOS (AS) NAS ETAPAS

-

-

-

-

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

ANTERIORES, DE ACORDO COM AS NORMAS
CONSTANTES NO EDITAL Nº 01/2023

Riacho da Cruz/RN, 02 de fevereiro de 2023.

FRANCISCA ERCÍLIA GUEDES RÊGO SANTOS

Presidente da Comissão de PSS – Portaria n.º 004/2023 – PMRC

HALYSON MESSIAS AMORIM PAIVA

Membro da Comissão de PSS – Portaria n.º 004/2023 – PMRC

FRANCISCO JUNIOR PEREIRA DE LIMA

Membro da Comissão de PSS – Portaria n.º 004/2023– PMRC

	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ EDITAL Nº 001/2023-PMRC
	RESULTADO FINAL